
                                                        Zarządzenie Nr 50/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 6 maja 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zmniejsza  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                 237.008 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                     237.008 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.029.337 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.706.308 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.125.257  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.093.280 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.031.977 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     88.992 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          88.992 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.485.175 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.485.175 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński            
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 6  kwietnia 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 901 588,00 88 992,00 8 990 580,00 

  85295   Pozostała działalność 336 400,00 88 992,00 425 392,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 88 992,00 89 192,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 711 072,00 - 326 000,00 385 072,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 711 072,00 - 326 000,00 385 072,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 711 072,00 - 326 000,00 385 072,00 

   
Razem: 66 266 345,00 - 237 008,00 66 029 337,00 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 6 maja 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 5 388 750,00 0,00 5 388 750,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 358,00 0,00 106 358,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 988,00 117,00 95 105,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 117,00 6 883,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 752 556,00 0,00 4 752 556,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 334,00 24 678,00 2 906 012,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 870,00 - 14 006,00 231 864,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 278,00 - 10 672,00 74 606,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 961 343,00 0,00 961 343,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 319 166,00 0,00 319 166,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 540,00 1 000,00 101 540,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 217,00 8 083,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 721,00 - 783,00 3 938,00 

  75414   Obrona cywilna 64 920,00 0,00 64 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 027,00 433,00 45 460,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 730,00 - 216,00 3 514,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 311,00 - 217,00 1 094,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 577 257,00 0,00 577 257,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 068,00 7 274,00 332 342,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 010,00 - 5 753,00 20 257,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 179,00 - 1 521,00 7 658,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 36 000,00 - 2 500,00 33 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 264 000,00 2 500,00 266 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 1 100,00 40 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 3 600,00 5 600,00 

852     Pomoc społeczna 11 269 911,00 88 992,00 11 358 903,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  85204   Rodziny zastępcze 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 - 6 000,00 414 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 - 6 000,00 414 000,00 

  85295   Pozostała działalność 487 200,00 88 992,00 576 192,00 

    3110 Świadczenia społeczne 487 200,00 86 400,00 573 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 592,00 592,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 290 540,00 - 326 000,00 964 540,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 791 691,00 - 326 000,00 465 691,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 774 191,00 - 320 000,00 454 191,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 500,00 - 6 000,00 11 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 626 761,00 0,00 3 626 761,00 



  90002   Gospodarka odpadami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 240,00 869,00 83 109,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 245,00 - 869,00 4 376,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 510 813,00 0,00 510 813,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 087,00 3 913,00 286 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 604,00 - 3 913,00 19 691,00 

  90095   Pozostała działalność 457 648,00 0,00 457 648,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 513,00 3 261,00 260 774,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 670,00 - 3 261,00 16 409,00 

   
Razem: 63 362 265,00 - 237 008,00 63 125 257,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia  6 maja 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 249 600,00 88 992,00 7 338 592,00 

  85295   Pozostała działalność 200,00 88 992,00 89 192,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 88 992,00 89 192,00 

 
Razem: 7 396 183,00 88 992,00 7 485 175,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 6 maja 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 106 358,00 0,00 106 358,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 358,00 0,00 106 358,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 988,00 117,00 95 105,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 117,00 6 883,00 

852     Pomoc społeczna 7 249 600,00 88 992,00 7 338 592,00 

  85295   Pozostała działalność 200,00 88 992,00 89 192,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200,00 86 400,00 86 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 592,00 592,00 

 
Razem: 7 396 183,00 88 992,00 7 485 175,00 

 


